Stammdaten
08.09.21
DE2109-862
EVN-Lichttechnik GmbH
Zum Lichtblick 1-12  |  90610 Winkelhaid  |  Germany
Haftungsausschluss
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Vergewissern Sie sich,
dass Sie immer den neuesten Stand verwenden.
Entschuldigung,
kein Bild
ist verfügbar!
Produktdatenblatt  | Controller / Dimmer / Schalter
Artikelnummer: 	 CA30105VS
Serienname:
EAN:	 4037293031684
Zolltarif: 	 85269200900
Artikelbeschreibung
Casambi Dimmer-Empfänger inkl. Netzgerät § 220-240V/AC
§ 196-250V/DC § Output: 300mA-1050mA § 3-38W
Casambi Dimmer-Empfänger mit integriertem Netzgerät für Unicolor-Leuchten. Ein Zusätzliches Betriebsgerät ist nicht erforderlich, da der Empfänger
gleichzeitig als solches fungiert. Anschlüsse: 1x Eingang für 220-240V/AC oder 196-250V/DC und 1x Ausgang für 300mA-1050mA. Die Steckklemmen
sind für Kabel von 0,75mm² - 1,5mm² primär und von 0,5mm² - 1,5mm² sekundär geeignet. Technische Daten: ta: -25°C - 45°C, tc: 85°C, Powerfaktor:
0,90. Der zu verwendendete Ausgangsstrom kann mittels Dipschalter eingestellt werden, hierbei sind folgende Einstellungen mit jeweiliger Leistung mög-
lich: 300mA (3-16,2W), 350mA (3,5-18,9W), 400mA (4-21,6W), 450mA (4,5-24,3W), 500mA (5-27W), 550mA (5,5-29,7W), 600mA (6-32,4W), 650mA
(6,5-35,1W), 700mA (7-35,7W), 750mA (7,5-37,5W), 800mA (8-37,6W), 850mA (8,5-37,4W), 900mA (9-37,8W), 950mA (9,5-38W), 1000mA (10-38W),
1050mA (10,5-37,8W).
Technische Spezifikation  (ETIM 8 - EC002924)
Schutzklasse	 II
Breite (mm)	 44,00
Ausführung	 dynamisch
Höhe (mm)	 30,00
Gehäuse	 Kunststoffgehäuse
Programmierbar	 ja
Max. Ausgangsstrom (A)	 1,05
Länge (mm)	 146,50
Aufbau	 ja
Einbau	 ja
Geeignet für Außengebrauch	 nein
Eingangsspannung (V)	 220,00 bis 240,00
Schutzart (IP)	 IP20
Anzahl der Farbkanäle	 1,00
IFTTT-Unterstützung verfügbar	 nein
Kompatibel mit Apple HomeKit	 nein
Kompatibel mit Google Assistant	 nein
Kompatibel mit Amazon Alexa	 nein
DIN-Schienenmontage	 nein
Art der Steuerung	 sonstige